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西藏旅游股份有限公司 

关于股东增持公司股票计划实施完成公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

重要内容提示： 

 增持计划基本情况：西藏旅游股份有限公司（以下简称“公司”或“上

市公司”）股东西藏纳铭网络技术有限公司（以下简称“西藏纳铭”）于2017

年11月15日披露了《简式权益变动报告书》，并在“第三节、二，未来12个月增

持计划”中说明：基于财务投资的目的，西藏纳铭拟于未来十二个月内继续增持

西藏旅游的股份，增持金额不低于人民币5,000万元。增持将基于对公司股票价

值的合理判断，根据股价波动及资本市场整体趋势择机实施。 

 增持计划的完成情况：2017年11月16日至2018年9月27日期间，西藏纳铭

通过上海证券交易所集中竞价系统增持西藏旅游股份合计3,766,914股，占西藏

旅游总股本的1.6597%，增持金额5,000.25万元，本次增持计划已完成。 

一、增持主体的基本情况 

此次增持主体为公司股东西藏纳铭网络技术有限公司。2018 年 7 月，新奥

控股投资有限公司（以下简称“新奥控股”或“公司控股股东”）通过收购公司

股东西藏国风文化发展有限公司（以下简称“国风文化”）与西藏纳铭 100%的

股权，间接持有公司股份 46,158,688 股，占公司总股本的比例为 20.3373%，成

为公司间接控股股东，故西藏纳铭为公司控股股东新奥控股的全资子公司和一致

行动人。 

本次增持计划实施之前，西藏纳铭通过普通证券账户持有公司无限售流通股

股票 18,913,839 股，占公司总股本的 10.0000%（详见公司于 2017 年 11 月 15 日

披露的简式权益变动报告书及提示性公告：2017-055 号），公司于 2018 年 3 月



非公开发行股票事项完成后，公司总股本数增加至 226,965,517 股，西藏纳铭持

股占比约为 8.3334%。 

二、增持计划的主要内容 

2017 年 11 月 15 日，西藏纳铭通过公司披露了增持公司股票的《简式权益

变动报告书》，并在“第三节、二，未来 12 个月增持计划”中说明：“基于财

务投资的目的，西藏纳铭拟于未来十二个月内继续增持西藏旅游的股份，增持金

额不低于人民币 5,000 万元。增持将基于对公司股票价值的合理判断，根据股价

波动及资本市场整体趋势择机实施。”  

增持计划基本情况如下： 

1、拟增持股份的种类：上市公司通过上海证券交易所发行的无限售流通 A

股股份； 

2、拟增持股份的金额：不低于人民币 5,000 万元； 

3、拟增持股份的价格：不设定具体价格区间，将基于对公司股票价值的合

理判断，根据股价波动及资本市场整体趋势择机实施； 

4、拟增持股份的实施期限：2017 年 11 月 14 日起 12 个月内； 

5、拟增持股份的资金安排：自筹资金。 

三、增持计划实施进展及完成情况 

截至 2017 年 11 月 20 日，西藏纳铭通过上海证券交易所集中竞价系统增持

西藏旅游股份合计 1,154,001 股，占西藏旅游总股本的 0.6101%，增持金额 2,550

万元，已超过《简式权益变动报告书》中未来 12 个月增持计划金额下限的 50%，

增持资金来源为自筹资金,详请参考公司披露的增持进展公告（2017-058 号）。 

根据公司于 2018 年 9 月 27 日收到的《西藏纳铭增持计划完成的通知》，西

藏纳铭增持计划的完成情况如下： 

截至 2018 年 9 月 27 日，西藏纳铭已通过上海证券交易所集中竞价系统完成

全部增持计划，累计完成增持金额 5,000.25 万元，增持股票 3,766,914 股。2017

年 11 月 21 日至 2018 年 9 月 27 日期间，西藏纳铭通过自有账户完成增持计划的

具体实施情况如下： 



日期 
增持数量 

（股） 

持有总数 

（股） 

持有比例 

(%) 
备注 

2017 年 12 月 14 日 15,600 20,083,440 10.6184 西藏旅游总股本：

189,137,931 股 2017 年 12 月 21 日 10,500 20,093,940 10.6240 

2017 年 12 月 25 日 47,000 20,140,940 10.6488 

2018 年 9 月 6 日 251,200  20,392,140  8.9847  

西藏旅游非公开

发行股票完成后，

总股本增加至：

226,965,517 股 

2018 年 9 月 7 日 466,400  20,858,540  9.1902  

2018 年 9 月 10 日 315,910  21,174,450  9.3294  

2018 年 9 月 11 日 376,500  21,550,950  9.4953  

2018 年 9 月 12 日 143,900  21,694,850  9.5587  

2018 年 9 月 13 日 60,602  21,755,452  9.5854  

2018 年 9 月 14 日 87,800  21,843,252  9.6240  

2018 年 9 月 17 日 109,800  21,953,052  9.6724  

2018 年 9 月 18 日 54,000  22,007,052  9.6962  

2018 年 9 月 19 日 115,400  22,122,452  9.7471  

2018 年 9 月 21 日 7,501  22,129,953  9.7504  

2018 年 9 月 25 日 97,300  22,227,253  9.7932  

2018 年 9 月 26 日 346,700  22,573,953  9.9460  

2018 年 9 月 27 日 106,800  22,680,753  9.9930  

期末合计 2,612,913 22,680,753  9.9930   

增持完成后，西藏纳铭持有西藏旅游股票 22,680,753 股，占公司总股本的

9.9930%。新奥控股作为西藏纳铭的控股股东，通过西藏纳铭持有西藏旅游股票

22,680,753 股，通过国风文化持有西藏旅游股票 26,017,748 股。新奥控股间接持

有西藏旅游股票总数为 48,698,501 股，占公司总股本的 21.4563%。 

特此公告。 

西藏旅游股份有限公司 

                                             董事会 

2018 年 9 月 27 日 

 

  



报备文件： 

《西藏纳铭网络技术有限公司增持计划完成的通知》 


